



Aleksis K

Lastennurkka

☆ ☆ ☆

Koulujen alkaessa lastennurkkaamme on ymmärrettävästi taas sadellut kyselyjä, joista päällimmäisiin vastailemme parhaamme mukaan.

Kysymys: Miksi oululaisnuoret kulkevat aina kaksittain?

Vastaus: Jotta toinen voi hälyttää poliisin ja porukan paikalle, kun toinen murtautuu sisään.

☆ ☆ ☆

Kysymys: Miten Oulussa rikotaan ikkuna?

Vastaus: Otetaan yksi tiiliskivi ja yksi nuori mies. Nuori mies seisoo jalkakäytävällä pitäen tiiliskivistä kiinni. Sitten 1500 muuta nuorta tarttuu lähimmän talon nurkkiin ja möykyttää taloa tiiliskiveä vasten niin kauan, että ikkuna särky.

☆ ☆ ☆

Kysymys: Mitä luki oululaisen tavaratalon näyteikkunan lapussa viime lauantaiamuuna?

Vastaus: "Tämä näyteikkuna on rikki, särkekää seuraavan kaupan näyteikkuna. Valitamme aiheutunutta hankaluutta."

☆ ☆ ☆

Kysymys: Miksi oululaisilla poliiseilla on musta pitkä pamppu?

Vastaus: Onko se susta niin pitkä? Musta se voisi olla vieläkin pitempi. Muista kuitenkin, ettei koko ole pääasia, tärkeintä on toimiva ihmissuhde.

☆ ☆ ☆

Kysymys: Miten pystyy erottamaan tuhman oululaisnuoren kiltistä oululaisnuoresta?

Vastaus: Rautakangella.

Kysymys: Tarviiko mun katella pois päin tai panna silmät kii kun mä hakkaan poliisia ja siitä roiskuu verta, kun mä oon vasta kahdeksan enkä saa katella väkivaltaohjelmia?

Vastaus: Elokuvien ikärajoitukset eivät koske live-tapahtumia. Siis asia riippuu siitä, vieläkö se poliisi on livenä vai ei. Jos on, katsominen on ihan jees, ettet tahri vahingossa vaatteitasi ja aiheuta äitsykullalle lisää pyykkiä. Runsas pyykinpesu näet vähentää sitä aikaa, jonka äitsykulta voisi muuten viettää sinun kanssasi.

☆ ☆ ☆

Kysymys: Miten 1500 oululaista nuorta saadaan mahtumaan poliisiautoon?

Vastaus: Ajetaan poliisiauto yöllä Isollekadulle, niin kyllä ne itse tulee sisään.

☆ ☆ ☆

Kysymys: Mikä on musta ja litteä ja pihisee että puupaapua?

Vastaus: Musta Maija aamuyöllä.

☆ ☆ ☆

Kysymys: Miten OTP saisi innostetuksi yleisön hurraamaan?

Vastaus: Pukemalla jalkapallon univormuun.

☆ ☆ ☆

Kysymys: Mikä on pahinta mikä oululaiselle poliisille voi sattua?

Vastaus: Se, ettei myönnetä turvapaikkaa poliisiasemalla, vaan palautetaan kartsalle.